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‘ DANH SACH
Ngwoi phat ngon va nguoi dugce iy quyéeén phat ngon va cung cap thong tin cho bao chi huyén Khanh Son

Nguoi phat ngon va cung cap théng tin cho bao chi Nguoi dwge liy quyén phat ngon va cung cip thong tin cho bao chi )
Don vi Ghi
! cha
I-EQ va Chire Dién thoai Email Ho va tén Chire Pién thoai Email
ten Vl'l . 0 . Vl.l . O
UBND | Nguyén | Chutich | 02583.509.666 nvnhuan@khanhhoa.gov. | Phan Vian Pho Chu | 0258.3509.120 | pvsuu@khanhhoa.gov.vn
huyén Vian vn Stu tich
Nhuan
UBND Trép Chu tich | 0914.324.724 tgtuan@khanhhoa.gov.vn
thi tran ng‘)c
T6 Hap | Tuan
UBND | Phan Phé Chu | 0258.3606.246 ptnam@khanhhoa.gov.vn
xa Son | Truong | tich
Trung Nam
UBND | Tran Tan | Chatich | 0258.3509.779 ttchong@khanhhoa.gov.v
xa Son | Chéng n
Hiép
UBND | Ta Qubc | Chutich | 02583.609.153 tgphong@khanhhoa.gov.v | Nguyén Thi | Pho Chu | 0258.3600.006 | ntttam.ks@khanhhoa.gov.v
xa Son | Phong n Thanh Tam | tich n
Binh
UBND C@o Thi | Chutich | 02583.501.669 cthang@khanhhoa.gov.vn Tran Thi Pho Chu | 0985185121 ttthuan@khanhhoa.gov.vn
xa Son | Hang Thuan tich
Lam




7 | UBND | L&Anh | Chuatich | 0258.3509.289 lasang@khanhhoa.gov.vn
Thanh Sang
Son
8 | UBND | Db Huy | Chutich | 0258.3509.239 dhhiep@khanhhoa.gov.vn
xa Ba Hiép
Cl;lm
Bac
9 | UBND | Nguyén | Chu tich | 02583.609.090 nmthanh@khanhhoa.gov.
xa Ba Minh vn
Cum Thanh
Nam
Noi nhén: TM. UY BAN NHAN DAN
-S6 TT&TT tinh (VBDT); CHU TICH

- Cong TTDT huyén (dang tai);
- Luu: VT, VHTT.

huyén

UyybanKﬁgumen Van Nhuan
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